会員各位

＊参加費、昼食（限定）

＋ラウンド終了後ソフトドリンク付

■競技方法

優勝～10位は毎賞、以降飛び賞、周賞、ＢＢ,BG　他　(次回ご来場時の手渡しとなります）

＊参加人数により入賞及び賞品は変更となることがあります。

■入　　賞

令和6年5月吉日

■参加料金

9,000円(税込）

開場記念杯競技の開催について

（記）

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当クラブの運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も以下の要項の通り開場記念杯競技を開催致します

今年度におきましても、パーティー表彰式は行いませんが、ラウンド終了後は

レストランにてソフトドリンクをご用意させて頂いておりますので

ごゆっくりおくつろぎください 皆様のご参加お待ち申し上げます。

■開 催 日 令和6年７月7日（日）

18ホールズストロークプレー（Wﾍﾟﾘｱ方式）上限40ダブルパーカット

妙見富士カントリークラブ

キャンセルフィ キャンセルフィは、プレー日3日前の午後より申し受けます。（税込1,500円）

何卒ご了承賜りますようお願い致します。

レストラン営業時間：競技最終組ラウンド終了後1時間迄とさせていただきます

（成績発表及び表彰式はありません後日ホームページにて掲載させていただきます）

賞  品：地元特産品、ゴルフ用品多数ご用意

■参加資格 全会員対象お申込み:お電話又はFAXにて受付中

*定員に達次第締め切りとなります